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To: @rivm.nl]
Cc: @rivm.nl]
From:

Sent: Fri 4/10/2020 7:46:47 AM

Subject: RE: Verzoek aan RIVM richting Ministerie van Buitenlandse Zaken

Received: Fri 4/10/2020 7:46:48 AM

Dank jullie wel voor jullie reactie. Hebben jullie een contact bij het ministerie van BuZa?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Onderzoeksverpleegkundige

Centrum Infectieziekten

trom: IEEE SEER.
Sent: vrijdag 10 april 2020 09:35

Subject: RE: Verzoek aan RIVM richting Ministerie van Buitenlandse Zaken

Daar is [NEE mee bezig van V&Z. Men is bezig met onderzoek hiernaar, want nu bekend is staat op de

RIVM-site.

rivm.nil>

https://www.rivm.nl/documenten/hergebruik-mondmaskers-isolatiekleding

https ://www.rivm.nl/sites/default/files/2020-04/Verslag%20Hergebruik%20Isolatiekleding.pdf

Vanuit deze pagina zijn de documenten ook gekoppeld.
https ://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/informatie-voor-professionals/binnen-ziekenhuis

Los hiervan publiceert TU delft informatie over hun onderzoek, maar in het totaaloverzicht waar V&Z aan werkt

wordt dit meegenomen.

http://www.misit.nl/index.php?page=news

Groet,

Sent: vrijdag 10 april 2020 09:12

@rivm.nl>

Subject: RE: Verzoek aan RIVM richting Ministerie van Buitenlandse Zaken

Hoi [IEEEZMl 1k ben daar niet goed op de hoogte van, ||EEEI(LcHV) waarschijnlijk wel, hij kan de laatste

stand van zaken aan je melden

Groet [EAES

rrom: [IEE< rivm.nl>

Sent: woensdag 8 april 2020 14:18

To:EREDEXEDMov n>
Subject: FW: Verzoek aan RIVM richting Ministerie van Buitenlandse Zaken



198638

Beste

Vanuit Portugal krijg ik een vraag over het hergebruik van mondmaskers. Het hergebruik lijkt bij ambassades nog

niet bekend te zijn. Ik weet niet of dit ook in Nederland al ingevoerd is?

De vraag is of we het Ministerie van Buitenlandse Zaken kunnen vragen om deze informatie naar ambassades te

sturen. Misschien hebben jullie vanuit het LCI connecties met WHO en/of MinBuZa. Of weet jij bij wie ik moet zijn,
zodat ik de vraag naar de juiste persoon kan doorsturen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Onderzoeksverpleegkundige
Centrum Infectieziekten

030 5.1.2e

Sent: woensdag 8 april 2020 11:47

To: IESE HCE iv. >

Subject: Verzoek aan RIVM richting Ministerie van Buitenlandse Zaken

veste [EEE
Bijgaand stuur ik jou het verzoek dat ik graag bij de juiste persoon binnen het RIVM zou willen neerleggen richting
het Ministerie van Buitenlandse Zaken.

Naar aanleiding van de methode van het UMC zoals vermeld op de site van het RIVM hebben wij deze informatie

verspreid in Portugal onder ziekenhuizen, die zich inmiddels al geinteresseerd hebben getoond. In verband hiermee

hebben we ook direct contact metEXERde medisch verantwoordelijke persoon voor deze methode om

op deze wijze de vragen van de ziekenhuizen te kunnen beantwoorden.

Gegeven het tekort aan mondkapjes wereldwijd, lijkt het ons van levensbelang dat deze methode wijder verspreid
wordt via WHO en via Ambassades in de diverse landen. Vandaar ons verzoek aan het RIVM om dit officieel aan te

vragen bij het Ministerie van Buitenlandse zaken.

Bijgevoegd een suggestie tekst aan de juiste persoon, met bijbehorende email om de zaak te bespoedigen.

Bij voorbaat dank,

Dutch Portuguese Chamber of Commerce

Avenida Infante Santo 43-52

1399-011 Lissabon


